DE FLORES DO CAMPO; E, 11 ROSAS, CONFORME OFICIO DA PROCURADORIA DA MULHER, AUTORIZAÇÃO E ORÇAMENTO. 

Dados do empenho: 

Valor do Empenho: 
Li_guidado: 

316,00 
316,00 

Valor desta Liquidação: 
Saldo a Liquidar: 

316,00 
0,00 

Fica liquidada a importância de: R$ 316,00 
TREZENTOS E DEZESSEIS REAIS 

GAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Estado do Paraná 

CNPJ: 78.299.815/0001-00 

Endereço: PRAÇA CENTRO CIVICO JOSE DE OLIVEIRA ROSA - 25 A 
Anexo 

CEP: 86.800-235 

Número: 

4049 
Data da Ordem: 

21/03/2023 

Empenho: 

105 / 2023 

Liquidação:

[...]

Diretoria Administrativa 

Assunto: Arranjo de flores para o evento Prêmio Mulher Destaque 

Vimos por meio deste solicitar a Vossa Senhoria empenho em nome da razão 

social Floricultura Flor & Arte Ltda, inscrita no CNPJ 01.332.367/0001-75, no valor de 

R$ 316,00 (trezentos e dezesseis reais), sendo os dados bancários da empresa banco 

CEF, agência 0379, conta-corrente 1054-1, referente serviço de arranjo de flores para 

o evento Prêmio Mulher Destaque, no dia 08/03/2023. 

Sendo só para o momento, renovamos nossas considerações, e colocamo-nos